EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2025
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NAS
FUNÇÕES DE PROFESSOR

	ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, com a pontuação, totalização das notas e classificação prévia, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 008/2025 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público nas funções de professor, como sendo:
PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	JOELMA COSTA LOUREIRO
	185
	1

	4
	PÂMELA CRISTINE SIMONETTI
	55
	2

	3
	ÉRICA BROCH GRITTI
	39
	3

	2
	SANDRA MARIA CIBULSKI
	25
	4

	5
	LILIANA PASINI
	20
	5

	7
	LAURA PIAZZA BERTOLINI
	0
	6

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	2
	CARLOS ALBERTO SALAZAR NUNEZ
	136
	1

	1
	NATÁLIA CAROLINE SEFFRIN
	71
	2

MARCELINO RAMOS, em 18 de julho de 2025.

ALBERTO TOMAZONI,
Secretário de Administração.